2022 年もてぎロードレース選手権

ブルテン-2022-01

2022/1/28 発行

大会事務局

関係者 各位

2022 もてぎロードレース選手権 Eternal クラス該当者

■標記の件につき、下記の通り公示する。

記

◆ ST250T Eternal クラスおよび ST250S Eternal クラス該当者

氏名 対象日 対象ﾚｰｽ 昇格理由 基準タイムクリア

長瀧 みさ子 2021/6/13 第 3戦 シリーズ上位/優勝/基準タイム 2'17.660（決勝ベスト）

岡田 正樹 2021/9/19 第 4戦 シリーズ上位/優勝/基準タイム 2'18.479（決勝ベスト）

上田 隆仁 2021/6/13 第 3戦 優勝/基準タイム 2'16.455（決勝ベスト）

清水 光則 2021/9/19 第 4戦 シリーズ上位/優勝/基準タイム 2'23.558（予選ベスト）

上記の者は ST250T クラスおよび ST250S クラスでのエントリーは認められない。

◆ ST250T クラスおよび ST250S クラス該当者

横屋 信平 森藤 貴之 雲岡 純司 田口 智之 大西 智 鈴木 眞

土田 慎

上記の者は基準タイム等成績を考慮し、主催者・アドバイザーを含め協議の上、ST250T クラス

および ST250S クラスとする。

以上

2022/1/28

Road

motegi